Praça Sávio Gama, 53 – 3º andar, Aterrado, Volta Redonda/RJ, 27215-620 – Tel.: (24) 3339-9065 / 3339-9066

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025

EMPRESA DE PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DE DADOS DE VOLTA

REDONDA torna público o Aviso de Homologação – ITEM 1 (Smart TV) da

Dispensa Eletrônica n.º 002/2025 – EPD/VR - Processo Administrativo n.º VR-

13.051-00007913/2025 - tipo: Menor Preço por Item - Objeto: Aquisição de Smart TV

e Suporte – Empresa: R2 DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA - CNPJ:

34.140.249/0001-14 - Valor total: R$ 857,00 (Oitocentos e cinquenta e sete reais) –

INFO (24) 3511– 3377 - EDVALDO LUIZ SILVA – Ordenador de despesas.

Volta Redonda, 10 de dezembro de 2025

Edvaldo Luiz Silva
Diretor Presidente

EDVALDO LUIZ
SILVA:86365657749

Assinado de forma digital por EDVALDO
LUIZ SILVA:86365657749
DN: cn=EDVALDO LUIZ
SILVA:86365657749, c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Videoconferencia
Localização: Volta Redonda
Dados: 2025.12.11 08:26:31 -03'00'

Praça Sávio Gama, 53 – 3º andar, Aterrado, Volta Redonda/RJ, 27215-620 – Tel.: (24) 3339-9065 / 3339-9066

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025

EMPRESA DE PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DE DADOS DE VOLTA

REDONDA torna público o Aviso de Homologação – ITEM 2 (Suporte para TV) da

Dispensa Eletrônica n.º 002/2025 – EPD/VR - Processo Administrativo n.º VR-

13.051-00007913/2025 - tipo: Menor Preço por Item - Objeto: Aquisição de Smart TV

e Suporte – Empresa: EDNALVA DE ALBUQUERQUE COSTA - CNPJ:

63.172.660/0001-70 - Valor total: R$ 71,00 (Setenta e um reais) – INFO (24) 3511–

3377 - EDVALDO LUIZ SILVA – Ordenador de despesas.

Volta Redonda, 10 de dezembro de 2025

Edvaldo Luiz Silva
Diretor Presidente

EDVALDO LUIZ
SILVA:86365657749

Assinado de forma digital por EDVALDO LUIZ
SILVA:86365657749
DN: cn=EDVALDO LUIZ SILVA:86365657749,
c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Videoconferencia
Localização: Volta Redonda
Dados: 2025.12.11 08:26:03 -03'00'